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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin e vënies së sekuestros ekzekutive. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në lidhje me shpalljen e vënies së sekuestros ekzekutive për debitorin z. Eduart Aqif Neziri.
Lajmërim për njoftimin e debitorit:

Debitor:            Eduart Aqif Neziri
Kreditor:          Shoqëria “Albtelekom” sh.a.

Objekt:             Kthim shume

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për vënien e sekuestros. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në lidhje me shpalljen e akteve juridike për debitorin z. Hajredin Bajram Bozo.
Lajmërim për njoftimin e debitorit:

Debitor:            Hajredin Bajram Bozo
Kreditor:          Shoqëria “Albtelekom” sh.a.

Objekt:             Kthim shume

· Urdhër për vënien e sekuestros konservative nr. 192 prot., datë 21.01.2019.

· Urdhër për vënien e sekuestros në pagën e debitorit nr. 191 prot., datë 21.01.2019.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbarimit “ALBIUS”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Eduart Mevlud Hoxha.
Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:
1. “Apartament”, Pasuria nr. 2/132+4-41, vol. 17 , faqe 3185, ZK 8260, sip. 81 m2.

Adresa:
                  Rruga “Irfan Tomini”, Tiranë

Çmimi fillestar:               7,144,000 (shtatë milion e njëqind e dyzetë e katër mijë) Lekë

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën e Përmbarimit “ALBIUS”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë për shitjen e pasurive të luajtshme.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit të parë për shitjen e pasurive të luajtshme për debitoren znj. Entela Dhimitraq Jovani dhe z. Bujar Beqir Jovani.
Të dhënat si më poshtë:

Automjeti me targë TR 1663 T, tipi autoveturë, mmodeli Audi-8 E, ngjyra e zezë, nr. shasie WAUZZZ8E67A183407, viti i prodhimit 2007, me kamio manuale, në bashkëpronësi të Entela Dhimitraq Jovani dhe Bujar Beqir Jovani.
Ankandi fillon me çmimin:      168,000 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë

Data dhe ora e ankandit:
04.02.2019, 14:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit dytë publik.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. Albert Seadin Duka dhe znj. Majlinda Shaban Duka. 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:
1. “Arë”, pasuria nr. 97/1/1, vol. 2, faqe 61, ZK 2119, me sip. 1,200.00 m2
Adresa:

Katund i Ri,  Tiranë
Çmimi fillestar: 
21,280 (njëzetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) Euro
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim të Detyrueshëm.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm të urdhërit ekzekutiv të debitorin z. Bastri Caushaj.

Ju sqarojmë se të dhënat si më poshtë:

Kreditor:    Agjencia e Trajtimit të Kredive.

Debitor:      Bastri Caushaj
Objekti:        Kthim shume.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim të Detyrueshëm.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm të urdhërit ekzekutiv të debitorin z. Nonda Thimi Cullufe.

Ju sqarojmë se të dhënat si më poshtë:

Kreditor:    Agjencia e Trajtimit të Kredive.

Debitor:      Nonda Thimi Cullufe
Objekti:        Kthim shume.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim të Detyrueshëm.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm të urdhërit ekzekutiv të debitorin z. Bujar Shaban Sulollari.

Ju sqarojmë se të dhënat si më poshtë:

Kreditor:    Agjencia e Trajtimit të Kredive.

Debitor:      Bujar Shaban Sulollari
Objekti:      Kthim shume.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorin z. Fatmir Maksut Çela.

Ju sqarojmë se të dhënat si më poshtë:

Kreditor:    Agjencia e Trajtimit të Kredive.

Debitor:      Fatmir Maksut Çela
Objekti:      Kthim shume.
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë.


     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesin Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit publik të debitorit shoqëria “Vista Group” sh.p.k.
Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë:

1. “Tokë arë”, me nr. pasurie 189/19, ZK 3972, vol. 2, faqe 67, sip. 11.900 m2. 
Adresa:                      Daias, Tiranë

Çmimi fillestar:     190,400 (njëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind) Euro
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.

